Gobierno de
Guadalaiara

Municipio de Guadalajara

(Cifras en Pesos)

Estado de Variacion en la Hacienda Publica LGCG

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021

Hacienda : Exceso o
. Hacienda .. .
. L Publica / . Insuficiencia en la
Hacienda Publica : . Publica/ .
; ) Patrimonio . . Actualizacion de
Concepto / Patrimonio Patrimonio ; Total
o Generado de la Hacienda
Contribuido o Generado del L
Ejercicios Eiercicio Publica /
Anteriores J Patrimonio

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2020 $70,029,434.02 $0.00 $0.00 $0.00 $70,029,434.02
Aportaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Donaciones de Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Actualizacién de Hacienda Publica y Patrimonio $70,029,434.02 $0.00 $0.00 $0.00 $70,029,434.02
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO 2020 $0.00 $5,382,081,753.81 $1,034,253,446.14 $0.00 $6,416,335,199.95
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $0.00 $0.00 $1,034,253,446.14 $0.00 $1,034,253,446.14
Resultados de Ejercicios Anteriores $0.00 $5,141,295,563.78 $0.00 $0.00 $5,141,295,563.78
Revallos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Reservas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Rectificacion de Resultados de Ejercicios Anteriores $0.00 $240,786,190.03 $0.00 $0.00 $240,786,190.03
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA / PA $0.00 $0.00 $0.00 $1,229,880,694.07 $1,229,880,694.07
Resultado por Posicion Monetaria $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios $0.00 $0.00 $0.00 $1,229,880,694.07 $1,229,880,694.07

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO FINAL 2020

$70,029,434.02

$5,382,081,753.81

$1,034,253,446.14

$1,229,880,694.07

$7,716,245,328.04

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO 2021
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de Hacienda Publica y Patrimonio
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO 2021
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificacion de Resultados de Ejercicios Anteriores

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIEN

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL 2021

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$70,029,434.02

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,114,155,884.95
$0.00
$1,114,155,884.95
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$6,496,237,638.76

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$711,015,628.75
$1,746,269,731.96
-$1,034,253,446.14
$0.00

$0.00
-$1,000,657.07

$0.00

$0.00
$0.00

$1,745,269,074.89

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

-$15,694.00

$0.00
-$15,694.00

$1,229,865,000.07

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,825,171,513.70
$1,746,269,731.96
$79,902,438.81
$0.00

$0.00
-$1,000,657.07

-$15,694.00

$0.00
-$15,694.00

$9,541,401,147.74

SR: Saldo del Rubro contenido en la Balanza de Comprobacion.
VR: Variacion del Rubro durante el periodo actual.

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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Fecha de impresion: 26/10/2021 Hora de impresion: 11:49 a.m.
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