

Municipio de Guadalajara

Estado de Variación en la Hacienda Publica LGCG

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021

(Cifras en Pesos)

Guadalajara	(Cilias ell Fesu	ა)			
Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Publica / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Publica / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	Total
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2020	\$70,029,434.02			·	\$70,029,434.02
Aportaciones	\$0.00	\$0.00		\$0.00	\$0.00
Donaciones de Capital	\$0.00	\$0.00		\$0.00	\$0.00
Actualización de Hacienda Pública y Patrimonio	\$70,029,434.02	\$0.00		\$0.00	\$70,029,434.02
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO 2020	\$0.00		\$1,034,253,446.14	\$0.00	\$6,416,335,199.95
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$0.00	\$0.00		\$0.00	\$1,034,253,446.14
Resultados de Ejercicios Anteriores	\$0.00	\$5,141,295,563.78	\$0.00	-	\$5,141,295,563.78
Revalúos	\$0.00	\$0.00			\$0.00
Reservas	\$0.00	\$0.00	-	\$0.00	\$0.00
Rectificación de Resultados de Ejercicios Anteriores	\$0.00	\$240,786,190.03	\$0.00	\$0.00	\$240,786,190.03
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,229,880,694.07	\$1,229,880,694.07
Resultado por Posición Monetaria	\$0.00	\$0.00			\$0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,229,880,694.07	\$1,229,880,694.07
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO NETO FINAL 2020	\$70,029,434.02	\$5,382,081,753.81	\$1,034,253,446.14	\$1,229,880,694.07	\$7,716,245,328.04
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO 2021	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Aportaciones	\$0.00	\$0.00		\$0.00	\$0.00
Donaciones de Capital	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Actualización de Hacienda Pública y Patrimonio	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO 2021	\$0.00		\$711,015,628.75	\$0.00	\$1,825,171,513.70
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$0.00			\$0.00	\$1,746,269,731.96
Resultados de Ejercicios Anteriores	\$0.00	\$1,114,155,884.95	-\$1,034,253,446.14	\$0.00	\$79,902,438.81
Revalúos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Reservas	\$0.00	\$0.00		\$0.00	\$0.00
Rectificación de Resultados de Ejercicios Anteriores	\$0.00	\$0.00	-\$1,000,657.07	\$0.00	-\$1,000,657.07
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIEN	\$0.00	\$0.00	\$0.00	-\$15,694.00	-\$15,694.00
Resultado por Posición Monetaria	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	\$0.00	\$0.00	\$0.00	-\$15,694.00	-\$15,694.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL 2021	\$70,029,434.02	\$6,496,237,638.76	\$1,745,269,074.89	\$1,229,865,000.07	\$9,541,401,147.74

SR: Saldo del Rubro contenido en la Balanza de Comprobación. VR: Variación del Rubro durante el período actual.

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Fecha de impresión: 26/10/2021 Hora de impresión: 11:49 a.m.